
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 3 3 8  

на Столичния общински съвет 

 от 25.05.2023 година 

За участие на Столична община като партньор в проектно 

предложение: „Природосъобразно градско обновяване за по-устойчива 

социална и околна среда“ (Nature-based urban regeneration for increased 

social and environmental resilience) с акроним: Нейчърайз (NatURise) по 

Програма “Хоризонт Европа” на Европейския съюз. 

На основание чл.21, ал.1, т.23, ал.2 и чл.61, ал.1 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие Столична община да се включи като партньор в 

проектно предложение „Природосъобразно градско обновяване за по-

устойчива социална и околна среда“ (Nature-based urban regeneration for 

increased social and environmental resilience/ Нейчър бейзд ърбан 

ридженерейшън фор инкризд сошъл енд инвайърментал резълианс) с 

акроним: Нейчърайз (NatURise) по Програма “Хоризонт Европа”, покана: 

„Демонстрация на решения за смекчаване на климата и устойчивост в 

подкрепа на изпълнението на мисиите за адаптиране към изменението на 

климата и градовете“ (HORIZON-MISS-2023-CLIMA-CITIES-01/ 

ХОРАЙЗЪН-МИС-2023-КЛИМА-СИТИС-01). 

2. Дава съгласие, в случай на одобрение на проектното предложение, 

да бъде сключено Споразумение за партньорство между Столична община 

и проектния консорциум и упълномощава кмета на Столична община да 

подпише Споразумението. 

3. Упълномощава кмета на Столична община да подпише всички 

изискуеми декларации и документи, съгласно насоките на Програма 

„Хоризонт Европа“, във връзка с изпълнението на проекта по т.1. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 25.05.2023 г., Протокол № 77, точка 21 от дневния ред, 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



по доклад № СОА23-ВК66-4337/1/02.05.2023 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


